
 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/17 

BURMISTRZA SZCZUCZYNA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, 

poz. 1870) oraz § 13 pkt 4 uchwały Nr 206/XXVIII/16 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 20 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczuczyn na 2017 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1: 

a) zwiększyć dochody o kwotę 67.680 zł 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 70.351 zł, 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 2.671 zł. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 28.536.555 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 22.948.443 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 5.588.112 zł; 

2) po stronie planowanych wydatków 30.672.347 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 21.124.851 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9.547.496 zł; 

3) planowany deficyt w kwocie 2.135.792 zł przewidziany do sfinansowania kredytem długoterminowym 

w kwocie 1.035.792 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 1.100.000 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Burmistrz Szczuczyna 

 Artur Kuczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 maja 2017 r.

Poz. 1986



Załącznik do Zarządzenia Nr 18/17 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Zmiany w tabeli planów dochodów budżetu Gminy Szczuczyn w 2017 roku 

§ 1.  Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwot 67.680 zł, w tym: 

Rodzaj: Poroz. z JST      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem:    19 893,00 0,00 19 893,00 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 67 680,00 67 680,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 67 680,00 67 680,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 67 680,00 67 680,00 

Razem:    21 201 939,00 67 680,00 21 269 619,00 

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem:    7 247 043,00 0,00 7 247 043,00 

Ogółem: 
   

28 468 875,00 
0,00 

28 536 555,00 
   67 680,00 

 

Nazwa Plan na 2017 

1.Dochody majątkowe, w tym 5.588.112 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 5.153.112 

dochody ze sprzedaży majątku 435.000 

dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 0 

w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 4.591.112 

2. Dochody bieżące, w tym: 22.948.443 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 82.242 

Dochody ogółem 28.536.555 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1986



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 18/17 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Zmiany w tabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w 2017 roku 

§ 1.  Zwiększenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 70.351 zł oraz zmniejszenie planowanych wydatków w budżecie o kwotę 2.671 zł, w tym: 

Rodzaj: Poroz. z JST      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem:    342 112,00 0,00 342 112,00 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 115 358,00 0,00 115 358,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 114 858,00 0,00 114 858,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 1 500,00 11 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 -1 500,00 50 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 297 741,00 67 680,00 365 421,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 49 300,00 67 680,00 116 980,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 48 000,00 65 280,00 113 280,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 300,00 2 400,00 3 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 893 027,00 0,00 893 027,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 152 277,00 0,00 152 277,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 -60,00 3 940,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 050,00 60,00 9 110,00 

Razem:    23 015 512,00 67 680,00 23 083 192,00 

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 301,00 0,00 1 301,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 301,00 0,00 1 301,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 111,00 1 111,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 111,00 -1 111,00 0,00 

Razem:    7 247 043,00 0,00 7 247 043,00 

Ogółem: 
   

30 604 667,00 
-2 671,00 

30 672 347,00 
   70 351,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1986



 

Rodzaj wydatków Plan na 2017 

1. Wydatki majątkowe: 9.547.496 

Inwestycje i zakup inwestycyjne 9.547.496 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 7.664.286 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0 

wniesienie prawa do spółek prawa handlowego 0 

2. Wydatki bieżące: 21.057.231 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.678.089 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.046.703 

udzielone dotacje na zadania bieżące 793.469 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8.245.210 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 91.380 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 

obsługa długu 270.000 

Wydatki ogółem 30.672.347 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1986



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 18/17 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 31 marca 2017 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Po stronie dochodów wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego o zwiększeniu dotacji celowej w kwocie 67.680 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

- otrzymanych dotacji odpowiednio zwiększono plan finansowy wydatków, 

- przesunięcia środków finansowych w rozdziale 75101- „Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa” kwoty 1.111 zł na zabezpieczenie wypłaty dodatku, 

- przesunięcia środków finansowych w rozdziale 85154 – „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w kwocie 

1.500 zł na zatrudnienie instruktora  zajęć w zakresie kultury fizycznej. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1986


		2017-05-12T12:10:44+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




